

ÅRSRAPPORT 2015/16

Timestarter ApS

c/o Softinventor, Højby Hovedgade 29
4573 Højby

CVR nr. 27 91 26 64

Indsender:

Damgaard Revision ApS
Ahlgade 52, 1 sal
4300 Holbæk

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 30. november 2016

Dirigent

Carsten Oldal

Indholdsfortegnelse

Påtegninger m.m.

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Øvrige oplysninger

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskabet

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance pr. 30. juni	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Timestarter ApS
c/o Softinventor, Højby Hovedgade 29
4573 Højby

Telefon: 5932 7070

CVR-nr.: 27 91 26 64
Stiftelsesdato: 16. juni 2004
Hjemsted: Odsherred Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Carsten Oldal

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 30. november 2016 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets formål er udvikling, handel og service af og med IT-ydelser via internettet og efter ledelsens opfattelse dermed belyst virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret videreført sine aktiviteter med udvikling og salg af time/sagsystemer, hvilket fortsat kræver investering i og udgifter til etablering på nye markeder. Omkostningerne til etablering på markedet i såvel indland som udland medfører, at årets resultat er negativt, og selskabet stadig har tabt kapitalen.

Årets resultat er negativt med kr. 32.465. Selskabets aktivmasse er kr. 141.789 og egenkapitalen er kr. -35.954 pr. 2015/16, hvilket ledelsen finder utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og på reglerne i Selskabslovens §119. Ledelsen har udarbejdet en økonomisk plan for reetablering af kapitalen.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet andre handlinger eller forhold efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vurderingen af selskabets økonomiske forhold.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at salg af egne produkter vil give et positivt resultat i 2016/17.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2015/16	2014/15
Bruttotab	-39.223	-117.305
Resultat før finansielle poster	-39.223	-117.305
Finansielle poster		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.498	3.233
Øvrige finansielle omkostninger	-6.010	-3.362
Ordinært resultat før skat	-41.735	-117.434
1. Skat af årets resultat	9.270	26.199
ÅRETS RESULTAT	-32.465	-91.235
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-32.465	-91.235
Disponeret i alt	-32.465	-91.235

Balance pr. 30. juni

Note	2016	2015
AKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	91.668	86.712
Udskudt skatteaktiv	39.287	31.475
Andre tilgodehavender	3.946	1.425
Tilgodehavender i alt	134.901	119.612
Likvide beholdninger	6.888	7.638
Likvide beholdninger i alt	6.888	7.638
Omsætningsaktiver i alt	141.789	127.250
AKTIVER I ALT	141.789	127.250

Balance pr. 30. juni

Note	2016	2015
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-160.954	-128.488
Egenkapital i alt	-35.954	-3.488
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.878	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	175.865	130.738
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	177.743	130.738
Gældsforpligtelser i alt	177.743	130.738
PASSIVER I ALT	141.789	127.250

3. Driftsaktivitet og udvikling i økonomiske forhold
4. Eventualposter
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015/16	2014/15
1. Skat af årets resultat		
Skatteværdi af underskud anvendt i sambeskatningen	1.458	5.295
Regulering af eventualskatter	7.812	20.904
	<u>9.270</u>	<u>26.199</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
2. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	125.000	-128.489	-3.489
Forslag til resultatdisponering	0	-32.465	-32.465
Bogført værdi, ultimo	<u>125.000</u>	<u>-160.954</u>	<u>-35.954</u>

3. Driftsaktivitet og udvikling i økonomiske forhold

Selskabets formål er at udvikle, handel og servicere IT-ydelser via internettet.

Selskabet etablerer sig fortsat med salg af egen software i ind- og udland, hvilket stadig medfører omkostninger til investering i og etablering på nye markeder. Disse forhold har medført et negativt resultat og tab af selskabskapitalen.

Det er ledelsens opfattelse, at kapitalen kan reetableres gennem fremtidig drift. Ledelsen er indstillet på at gennemføre en kapitaludvidelse, såfremt dette bliver nødvendigt for selskabets overlevelse. Ledelsen er opmærksom på gældende regler i Selskabslovens § 119.

4. Eventualposter

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Oldal

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-912818583692

IP: 86.48.63.17

2016-12-23 12:03:05Z

NEM ID 

René K. Damgaard

Registreret revisor

På vegne af: Damgaard revision

Serienummer: CVR:33074441-RID:1282301132896

IP: 194.182.255.58

2016-12-23 12:06:53Z

NEM ID 

Carsten Oldal

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-912818583692

IP: 86.48.63.17

2016-12-23 12:22:27Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>